
Jak przygotować budżet projektu MAM?

Jak prawidłowo oszacować koszty poszczególnych działań?

Gdzie we wniosku o dofinansowanie uwzględnić wkład własny organizacji?

O czym pamiętać podczas wydatkowania środków z budżetu projektu?

Jak na bieżąco przygotowywać dokumentację finansową projektu, tak aby później łatwo opracować

sprawozdanie finansowe?

brać udział w szkoleniu za pośrednictwem komputera (aplikacje mobilne mogą nas nieco ograniczać)

zainstalować aplikację zoom na komputerze

zadbać o sprawną kamerę i  mikrofon

Finanse projektu, szczególnie na początku działalności w sektorze pozarządowym, wydają się wielkim wyzwaniem.

I nie będziemy zaprzeczać - jest to aspekt ważny i nie dla każdego prosty. Ale przygotowanie budżetu projektu oraz

jego rozliczenie opiera się na konkretnych zasadach, które można poznać. Dlatego przygotowując się do konkursu

dla lokalnych NGO na prowadzenie MAM w Nowym Sączu i Chrzanowie wspólnie przyjrzymy się temu jak podejść

do finansów projektu już na etapie tworzenia wniosku o dofinansowanie, aby potem bez stresu realizować

działania. Po zakończeniu warsztatu powinniśmy wiedzieć m.in.:

Kiedy i jak?

Warsztat odbędzie się 8.12.2020 w godzinach 17.00-20.00 za pośrednictwem platformy ZOOM. Szkolenie będzie

miało formę warsztatu. Aby w pełni skorzystać ze szkolenia polecamy:

Prowadząca:

Szkolenie poprowadzi Olga Glińska - z wykształcenia psycholog, z zamiłowania i praktyki: animatorka, doradczyni,

mentorka, trenerka. Doświadczona specjalistka w tworzeniu, zarządzaniu, rozliczaniu społecznych projektów

unijnych oraz z wielu innych źródeł finansowania ( FIO, ASOS, EOG, granty fundacji zagranicznych). Kilkuletnie

doświadczenie zasiadania w zarządzie fundacji, a obecnie w Federacji Małopolska Pozarządowa. Związana z III

sektorem od 2005 roku z przerwą na kilkuletnią pracę w prywatnej firmie realizującej projekty w obszarze EFS. W

Fundacji BIS pomaga wymyślać działania, pisać projekty, szukać źródeł finansowania, dogadywać się zespołom i

zakładać nowym organizacjom. Prowadzi warsztaty, spotkania i konsultacje.

Miejsce  
Aktywności

Mieszkańców

Zaproszenie na szkolenie:

Projekt finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Przygotowanie do konkursu na MAM - cz. 2.:

Finanse projektu


